

RESOLUCIÓN DEL SECRETARIO GENERAL DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PÚBLICOS Nº $\frac{1}{0.5}$ 3 -2016-SUNARP/SG

Lima, 23 FEB. 2018

VISTOS:

El correo electrónico de fecha 19 de febrero de 2016 remitido por la Secretaría General; el Informe N°201-2016-SUNARP/OGAJ de fecha 22 de febrero de 2016; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante la Resolución N° 042-2016-SUNARP/SG de fecha 18 de febrero de 2016 se resolvió encargar a partir del 22 de febrero hasta el 01 de marzo de 2016, las funciones de Jefe de la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto a la economista Corina Lizarbe Sánchez durante las vacaciones de la Licenciada Elizabeth Nilda Neyra Zumaeta;

Que, mediante correo electrónico de Vistos, la Secretaría General solicitó precisar la citada resolución en el sentido que el periodo vacacional de la Licenciada Elizabeth Nilda Neyra Zumaeta comienza el martes 23 de febrero de 2016 y no el lunes 22 de febrero de 2016, conforme las coordinaciones efectuadas.

Que, el literal c) del artículo 72° del Reglamento Interno de Trabajo de la entidad¹ establece que los encargos den la Sede Central se formalizan mediante Resolución del Secretario General;

Que, estando a lo opinado por la Oficina General de Asesoría Jurídica mediante el Informe N° 201-2016-SUNARP/OGAJ, corresponde emitir la resolución modificatoria;

Que, de conformidad con lo establecido por el artículo 12°, inciso r) del Reglamento de Organización y Funciones de la SUNARP, aprobado por Decreto Supremo N° 012-2013-JUS, contando con el visto bueno de la Oficina General de Asesoría Jurídica y de la Oficina General de Recursos Humanos;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- Modificar la fecha de inicio de encargo de funciones de Jefe de la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto señalada en la Resolución N°





¹ RIT aprobado por Resolución N° 342-2015-SUNARP/SN de fecha 30 de diciembre de 2015.



042-2016-SUNARP/SG de fecha 18 de febrero de 2016, quedando redactado el artículo único de la siguiente manera:

"Encargar a partir del 23 de febrero hasta el 01 de marzo de 2016, las funciones de Jefe de la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto a la economista Corina Lizarbe Sánchez, en adición a sus funciones".

Registrese, comuniquese y publiquese en la página web institucional

Secretario General sunarp

23 FEB. 2015